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Møtereferat  
 

Møtedat

o: 

 25.03.2022 
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stede: 

        

  

Mahdi Hassan, Mariann Hagen, Gunn Bråten, Bjørn Tore Grutle, 

Manuela Ciutac, Suraya Tadjik, Joanna Karolina Stefaniak, Jan Erik 

Larsen 

 

Ikke til stede: Mariann Hagen, Sindre Sørhus 

 

 

  

MØTE I INTERNASJONALT RÅD 25.03.2022 

  

Sak 1  

Godkjenning av innkalling og referat. Møteplan vår 2022 

Referatet og innkallingen er godkjent 

 

Sak 2  

Status ukrainere som bor på Tynset 

 

Larysa Røe er den eneste ukrainere som bor på Tynset. Hun var invitert i møte 

for å informere om situasjon i Ukraina. Per i dag har Tynset kommune ikke fått 

flyktninger fra Ukraina. 

IR har tatt kontakt med ordfører i Tynset kommune, og ba om et folkemøte om 

Ukraina situasjon, sammen som det ble organisert om Afghanistan. 

Registreringen av ukrainere som kommer til Norge går sakte. Vi vet ikke når 

flyktninger skal fordeles til kommune.  

  

 

Sak 3 

Informasjon om korona og vaksinasjon statistikk gjennom innvandrere som bor 

på Tynset 

 

Det finnes ikke en statistikk som går på etnisitet. Vaksinasjonprosenten i Tynset 

kommune er mellom 60% og 70%. Det var registrert stor interesse for vaksinering 
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blant innvandrere som bor på Tynset. Språk var en barriere, selv om informasjon 

om korona og vaksinering var oversatt på alle språk.  

Koronatelefonen er ikke brukt lenger, og skal stenges ned fra 1. april. 

 

 

Sak 4 

Forberedelse til å ta imot ukrainere 

 

Det er etablert en arbeidsgruppe i kommunen som forbereder bosetting av 

ukrainere. Lederne fra diverse tjenesteområder i kommunen er medlemer i denne 

gruppa.  

Kommunen har 13 leiligheten til disposisjons på Furumoen. Det jobbes med 

forberedelse av disse leiligheter for bosetting av ukrainere.  

Kommunen har vedtatt å ta imot 60 flyktninger i år, men fikk anmodning på 85 

fra IMDI. 

Det kan være utfordrende med interkommunalt samarbeid på norskopplæring 

hvis alle 4 kommuner (Alvdal. Tynset, Tolga, Folldal får mange flyktninger 

samtidig.  

Savalen har meld til UDI at de har kapasitet til å ta imot 350 flyktninger i 

asylmottak.  

 

Sak 5 

Eventuelt 

 

Karin Tørklep Sletten, og Grete Mimmi Mælen åpnet sommeren 2020 den første 

"Poestien" (sti + poesi) i Tynset. Den går langs Gamle allmannvei og 

Kjærlighetsstien. Langs stien står det 17 tavler med poesi av lokale forfattere. 

 

Planen er å utvide konseptet med flere tavler med dikt/tekster langs andre stier og 

gater.  De er interessert i å samarbeide mennesker som har kommet til Tynset fra 

andre kulturer. Det kan være arbeidsinnvandrere, flyktninger, 

familiegjenforening eller av andre årsaker. 

Internasjonalt råd skal samarbeide med Tynset opplæringssenter i dette 

prosjektet.  

 

Tynset 

Manuela Ciutac, sekretær 


